
 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
SEDE MUNICIPALE: Piazza Italia n. 3, cap. 10020 ANDEZENO - Sito internet:  www.comune.andezeno.to.it 

tel.:Uffici Amministrativi: 011-9434.204, Ufficio Tecnico: 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 - Partita IVA  01950080018 – Codice fiscale 
90003860013 - email: segretario@comune.andezeno.to.it - PEC: comune.andezeno.to@legalmail.it  

 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 03 DEL 17 GENNAIO 2018 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE SEGRETARIO COMUNALE BERNARDO DOTT. 
ARNALDO A SVOLGERE INCARICO QUALE COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE 
DEL COMUNE DI PINASCA (TO). 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la lettera del Comune di Pinasca (TO) in data 16 gennaio 2018, con la quale si richiede di 
autorizzare il segretario comunale BERNARDO dott. Arnaldo a svolgere l’incarico quale componente del 
Nucleo di Valutazione del Comune di Pinasca per gli anni 2018-2019; 
 
RITENUTO non sussistano cause d’incompatibilità e conflitto con le attività istituzionali svolte presso 
questo ente; 
 
VISTO: 
- l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 267/2000, ai sensi del quale il Sindaco nomina i responsabili degli 

uffici e dei servizi, definisce gli incarichi dirigenziali quelli di collaborazione esterna secondo le 
modalità degli art, 109, 110, nonché dei rispettivi statuti e regolamenti; 

- l’art. 97, comma 4, let. d) del D.Lgs. 267/2000 ai sensi del quale il segretario comunale svolge ogni 
altro incarico conferitogli dal Sindaco; 

- il D.P.R. n. 465/1997; 
- l'art. 53 del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
- il decreto del Sindaco n. 04 del 13.05.2016, con il quale si rinominava il Dr. Arnaldo BERNARDO 

quale segretario comunale della segreteria convenzionata fra i comuni di Andezeno (TO), Chiusano 
D’asti (AT), Reano (TO), Cossombrato (AT), Cinaglio (AT), Soglio (AT); 

- la convenzione del servizio di segreteria comunale fra i Comuni di Andezeno (TO), Chiusano D’asti 
(AT), Reano (TO), Cossombrato (AT), Cinaglio (AT), Soglio (AT), sottoscritta in data 02.05.2016; 

- il regolamento sull’organizzazione generale degli uffici e servizi; 
 

DECRETA 
 
1. Di autorizzare il segretario comunale BERNARDO dott. Arnaldo, a svolgere l’incarico quale 

componente del Nucleo di Valutazione del Comune di Pinasca (TO). 
 
2. L’autorizzazione si intende concessa per gli anni 2018 - 2019, da svolgere senza pregiudizio al 

corretto funzionamento del servizio d'istituto svolto dal suddetto segretario comunale presso questo 
Comune. 

 
Il Sindaco 
Franco Gai 

 
PER ACCETTAZIONE 
Il segretario comunale 
BERNARDO dott. Arnaldo …………………………….. 


